D

- D**amnum testimoniū an emendare teneatur ei cui per eius dictum minus verum praedicauit. Fel. in c. Canonum statuta. nu. 42. de constit.
Damnum ob latram culpam in errore consistens emē datur, secus si consistat in obliuione. ibi. & infra in ver. error.
Damnum datum probatur per evidētiām rei. n. 93. p. 3. item per campanū, vel per testes. ibi.
Ad damnum probatum per rei evidētiām, vel canē parium, iuxta statuta agitur ad simplicem. si pertinet ad duplum. Azo. in sum. C. ad leg. aqua. n. 38.
Debitor pro creditore, & econtra, an sint testes idonei. nu. 112. p. 4.
Declaratio quæ sapit dispositionem non admittitur nisi facta in testamento vel codicilliis cum suis testamentariis p. 2. n. 79. lit. Z.
Decuriones licet minores 20. annorum, sunt testes idonei. nu. 45. p. 1.
Decretum Medioli. de maiori Magistratu. n. 101. p. 5.
Deductum vnum, et aliud probatum, an faciat diuer sum ius. Cep. de scr. vrb. præd. inf. in ver. locus.
Defectus in persona testium quo tempore noceant. nu. 35. p. 4.
Defensiones semper reis dandæ. nu. 211. p. 5. quid testibus torquendis, distingue. p. 5.
Defensionum terminus non debet esse angustius. nu. 212. p. 5.
Defectus in teste etiam minimus impedit semiplemnam probationem. p. 4. nu. 35.
Defensio testi danda contra quem adiunt inditia tangentia defectum personæ. ibi. & Boff. in titu. de tortur. test. num. 38. Bartol. in l. vnius. §. testes. ff. de qua. & inf.
Defensio per copiam inditorum ante torturam dari an debeat, ne intentio fisci destruatur. Clar. §. fi. q. 28. ver. solet.
Defensionis causa factum aliquid fuisse, probandum est. nu. 251. & lit. C. p. 3.
Defensio cum moderamine inculpatæ tutelæ, quando facta dicitur ibidem.
Defensionis causa valde favorabilis. nu. 252. p. 3. & lit. C. ca.
Defensionis vnius, an alteri profit. nu. 79. p. 5.
Defensionis, quando renuntiari possit. numero 72. parte 4.
Definitio probationis, quæ fit per testes. p. 3. & ibi noua authoris definitio.
Defunctus etiam testimoniorum perhibere quomodo dicatur. Marsil. prac. §. diligenter. num. 181. Gen. cap. 4.

I N D E X.

- Delegatus pro examinandis testibus, an possit substituere, lit. Q. p. 5.*
- Delictum, seu de delicto, ante omnia constare debet. nu. 104. & seq. p. 2.*
- De delicto quando constare dicatur. n. 107. p. 2. n. 155 p. 5. & per que probandum. Masc. concl. 498. vo. 1.*
- De corpore delicti constare debet, et quod scelere quis fuerit interemptus. Boſſ. de delict. in prim. vbi vid.*
- Delictum à qualitatibus grauatur. n. 134. p. 4.*
- Delictum quando probatur enorme, non reprobatur testes. nu. 217. p. 4.*
- Delictum an probetur per famam. p. 2. versic. postremo, & an eo probato, sed diuerso tempore cesseret accusatio. C. ep. de ser. vr. præd. tit. quando, & qualiter ser. amitt.*
- Denunciator super denunciam non potest ferre testimonium. Masc. concl. vol. 1. securi si index procedit per inquisitionem. Sal. in l. ea quidem. C. de accusa. Ang. de malef. in ver. ad denuntiam. col. 5. et Far.*
- Depositiones testium stant in causa scientia. n. 16. p. 4*
- Depositiones testium, quales sint, tempus iuramenti attenditur. nu. 48. p. 5.*
- Depositio testis, prout in cedula non valet. p. 5. infi. et facit Carpa. super statu. c. 86.*
- Desistentia. infra in ver. insistentia.*
- Dicta testium non licet cauillare, nisi ad bonum. nu. 136. par. 5. intellige circa ordinem, non autem quod ad substantiam.*
- Dicta testium qualiter, et quādo impugnanda. n. 119. p. 4*
- Dicta testium in actis ad vnguem scribenda sunt. nu. 128. Vef. in sua prac. c. 16. p. 4.*
- Dicta testium minus legitimè recepta, an de consensu partium pro legitimis habeantur. in versi. testis debet examinari.*
- Dicta testium potius sunt improprianda, quam destruenda, & ad concordiam, & compatibilem interpretationem reducenda. nu. 137. p. 5*
- Dicta testium in actis redacta deberet à Notario iterum legi de verbo ad verbum ipsi testi, antequādam ab examine discedat. nu. 196. p. 5.*
- Dicta testium ante litis contestationem, quam vim habeant. nu. 240. p. 5. & an possint edi. lit. i. p. 5.*
- Dicta duo contraria quando non valeant. n. 152. p. 4.*
- Dicta testium desperita, an per alios testes probari possint. Bar. de test. n. 11. ubi dicit quod sic sup. in ver. attestaciones.*
- Dicta duo contraria ambo cum tortura, cui magis standum. nu. 155 p. 4.*
- Dicta testium ad aternam rei memoriam examinatorum, quando vim habeant. p. 3.*
- Dicta testium regulariter referuntur ad factum, & non ad ius quod ex facto oritur. ibid. & no gl. in l. stipulatio. §. huj quoq; de verb. oblig. Anch. consil. 248. ad prædicta. nu. 6.*
- Dictum impueris an sit inditum sufficiēt. n. 26. p. 4.*
- Dictum unius testis an sufficiat. nu. 29.*
- Dictum vnius testis an sufficiat ad torturam. n. 119. p. 2. & an ad condemnandum. n. 131. p. 2.*
- Dictum vnius testis speciale est q; valeat. n. 134. p. 2.*
- Dictum vnius testis quando plenè probet. num. 135. p. 2. n. 91. p. 4.*
- Dictum illud magis attenditur, per quod delictum excluditur, quam illud per quod concluditur: & hoc in paritate. nu. 178. p. 2.*
- Dictum proximum attenditur, & non remotum. nu. 192. p. 2.*
- Dictum testis fundatur in intellectu. nu. 17. p. 2.*
- Dictum testis, vt valeat, multa requiruntur. numero 37. p. 3.*
- Dictum testis sine iuramento, quibus casibus valere possit. numero 48. p. 3. & numero 80. par. 5.*
- Dictum testis debet esse aptum, & congruere negotio super quo deponit. nu. 89. p. 3.*
- Dictum testis sine ratione an valere possit. p. 3.*
- Dictum testis sine iuramento, an de falso redargui possit. nu. 10. p. 4.*
- Dictum testis varium in diuersis instantijs, quodnam attendendum. n. 145. p. 4.*
- Dictum testis cum iuramento præualet dicto sine iuramento. nu. 146. ea. in eodem subiecto, & diuerso tempore. fallit in Principe, & Cardinalibus. supra Cardinales.*
- Dictum testis obscurum, pro non dicto habetur. p. 4. lit. F. Add. ad Fel. in c. Canonum statuta, sub nu. 42. lit. B. de Conſtit. ubi est punibile.*
- Dictum vnum cum tortura, alterum sine tortura in personis vilibus, infamibus, contrarijs, et inter duo iuramenta existentibus: præualet illud, quod est cum tortura. inf.*
- Dictum cum tortura à persona vili non præualet dicto illius, cui creditur sine tortura. vt inf.*
- Dicta duo in tortura, vel extrat torturam inter easdem personas, præualet postterius. num. 118. par. 4. & par. 5.*
- Dictum illud quod est magis favorabile, et magis versusimile attenditur. Idem si est magis proximum. nu. 153. p. 4.*
- Dictum proximum dicitur directum, & dictum remotum dicitur obliquum. nu. 192. p. 2.*
- Dictum vnius testis imperfectum, an conualidetur per dictum altcrius testis perfectum. num. 43. p. 5. Ro. consi. 200. nu. 8. pulchrè Mising. obseru. 99. cēt. 2. & etiam Alex. consi. 13. n. 19. lib. 1. Paris. consi. 15. vol. 2. infra testis.*
- Dictum morientis an faciat inditum ad torturam: duæ sunt opiniones, de quibus per Mars. prac. §. diligenter. nu. 117. vid. de Br. Reg. p. 3.*
- Dicto morientis viri probi credendum est de Brach. Reg. p. 3.*
- Dictum testis mortui legitur teste viuo loco repetitionis. lit. E. p. 5.*
- Dictum testis a solo indice receptum, debet ab ipso teste subscribi, vt fidem legitimam faciat. n. 36. p. 3.*
- Dictum testis sub unica oratione, seu super uno capitulo tamnum, nō potest pro parte acceptari, pro parte non, nisi in separatis, & diuiduis. Bald. in c. cuncte dilectum, col. vlt. de consuet. Cabal. Milleq. 162 & 246. p. 1.*
- Dictum utile, an per inutile vitietur. vi in ver. utile.*
- Dictum testis non nocibile, an sit punibile. Clar. §. falsum. vers. item excusat. vbi in fine concluditur, saltem pena extraordinaria peniri. dic. vt in ver. p. 1.*
- Dictio, usque stat exclusine. n. 195. p. 4.*
- Dictio incontinenti, quid importet in materia probacionum. nu. 200. p. 4.*
- Didicis testificatis, etiam partibus consentientibus testes recipi non debent. n. 184. p. 4. & cantela qua adhuc recipiantur sub nu. 190. p. 4. Pore. conc. 39.*
- Didicis testificatis terminus qualiter intelligi debet. nu. 82. p. 4.*
- Di est termini an, & quando computetur in termino. nu. 194. p. 4.*
- Diem instatiæ, aliud est calculari ad cognoscendum an instatia sit perempta, aliud est petere quod instatia declaretur perempta. n. 146. p. 3.*
- Die feriata nō licet sole mittere iurare. num. 55. par. 3.*
- Dies Natalis quando, & ad quem finem attenden- dus par. 1. sub nu. 47. lit. V.*
- Dies datae an præsentationis in alio Reper.*